АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.10.2022               514-ПА

О признании утратившим силу постановления администрации

Асбестовского городского округа от 11.04.2019 № 215-ПА

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа,

копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги карточки учета

собственника жилого помещения, справок и иных документов)»

В соответствии с Приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении

Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации

по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан

Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах

Российской Федерации», с пунктом 5.2 раздела II Протокола заседания комиссии

по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг,

а также осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля в Свердловской области от 19.07.2021 №55, руководствуясь статьями 27, 30

Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Асбестовского

городского округа от 11.04.2019 № 215-ПА «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого

жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги,

карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)».

2. Исключить муниципальную услугу «Выдача документов (единого

жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги,

карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»

из реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории Асбестовского

городского округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник».

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети «Интернет»

по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа

(www.asbestadm.ru).

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого

заместителя главы администрации Асбестовского городского округа Л.И.Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                                 Н.Р.Тихонова

http://www.arasb.ru/